
 หนาที่ 1

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  พฤศจิกายน  2555

/  5

สวนกลาง

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

นิติศาสตร

อสังหาริมทรัพย

ธุรกิจระหวางประเทศ

การโรงแรม

การบัญชี

การบริหารทั่วไป

การบริหารทรัพยากรมนุษย

การทองเที่ยว

การตลาด

การเงินและการธนาคาร

การขนสง

สื่อสารมวลชน

สารสนเทศศึกษา

สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา

ภาษาอังกฤษ

ภาษาสเปน

ภาษาไทย

ปรัชญา

ประวัติศาสตร

จีนศึกษา

ชาย

21

1

8

4

46

26

2

6

26

13

4

81

1

6

27

1

7

1

3

1

13

1

3

1

5

4

1

1

12

2

1

23

1

2

9

1

-

1

2

-

8

-

5

3

41

22

1

5

14

11

3

58

-

4

18

-

7

-

1

1

หญิง

13

31

39

8

105

89

21

136

128

รวม

รวม

รวม

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 2

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  พฤศจิกายน  2555

/  5

สวนกลาง

คณะศึกษาศาสตร

คณะวิทยาศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะเศรษฐศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

ศึกษาศาสตร

ภูมิศาสตร

จิตวิทยา

วิทยาศาสตรสิ่งแวดลอม

วิทยาการคอมพิวเตอร

ฟสิกส

เทคโนโลยีอิเล็กทรอนิกส

เทคโนโลยีอาหาร

เทคโนโลยีวัสดุ

เทคโนโลยีชีวภาพ

เทคโนโลยีการเกษตร

เคมี

คณิตศาสตร

รัฐศาสตร

บริหารงานยุติธรรม

เศรษฐศาสตรอุตสาหกรรม

เศรษฐศาสตรเชิงปริมาณ

เศรษฐศาสตรการพัฒนา

เศรษฐศาสตรการเงิน

เศรษฐศาสตรการคลัง

ชาย

9

1

5

1

8

1

1

1

1

1

1

2

1

804

14

1

5

4

19

3

2

-

1

-

7

1

1

-

-

1

1

-

1

406

6

1

5

3

7

2

7

1

4

1

1

-

-

1

1

-

-

2

-

398

8

-

-

1

12

1

หญิง

3

12

412

12

6

406

15

18

818

รวม

รวม

รวม

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 3

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  พฤศจิกายน  2555

/  5

สวนกลาง

ภาคพิเศษ

1202

คณะเศรษฐศาสตร

คณะวิศวกรรมศาสตร

คณะเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

เศรษฐศาสตรการเกษตร

วิศวกรรมอุตสาหการ

วิศวกรรมสิ่งแวดลอม

วิศวกรรมโยธา

วิศวกรรมพลังงาน

วิศวกรรมคอมพิวเตอร

วิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน

วารสารศาสตรสื่อประสม

การสื่อสารบูรณาการ

นิติศาสตร

การบัญชีและการเงิน

การบริหารทั่วไป

ชาย

ชาย

2

2

1

1

1

7

15

4

1

35

19

2

541

2

1

1

1

-

6

2

-

-

22

4

1

-

1

-

-

1

1

13

4

1

13

15

1

หญิง

หญิง

20

9

2

22

5

14

3

18

13

16

34

12

20

35

21

661

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม

รวม

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 4

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  พฤศจิกายน  2555

/  5

ภาคพิเศษ

สถาบันการศึกษานานาชาติ

185

19

คณะมนุษยศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะวิศวกรรมศาสตร

คณะศิลปกรรมศาสตร

สถาบันการศึกษานานาชาติ

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

สื่อสารมวลชน

ภาษาอังกฤษ

รัฐศาสตร

วิศวกรรมอุตสาหการ

วิศวกรรมโยธา

นาฏกรรมไทย

ดนตรีลูกทุง

ดนตรีลูกกรุง

วิทยุและโทรทัศน

วารสารศาสตรสื่อประสม

ธุรกิจระหวางประเทศ

ชาย

ชาย

1

1

110

1

2

5

2

7

7

11

1

109

10

-

-

71

1

2

2

1

5

4

6

-

1

1

39

-

-

3

1

2

3

5

1

หญิง

หญิง

-

71

3

8

10

2

39

-

6

9

2

110

3

14

19

76

9

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม

รวม

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 5

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  พฤศจิกายน  2555

/  5

สวนภูมิภาค

ตางประเทศ

103

4

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะนิติศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

นิติศาสตร

การบริหารทั่วไป

สื่อสารมวลชน

รัฐศาสตร

นิติศาสตร

ชาย

ชาย

43

13

10

37

4

50

2

26

4

4

16

2

17

9

6

21

2

หญิง

หญิง

26

4

4

16

2

17

9

6

21

2

43

13

10

37

4

53

2

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม

รวม

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา


